
E-uulil ffiìt)f,*'
Via Liberta,30 - 30027 SAN DONA'DI PIAVE (VE) 0421 330760 - 6l fax0421333918

c.F.84003860271
e-mail: veic809006@istruzione.it - veic809006@pec.ishuzione.it - sito: rvwrv.icnievo.edu.it

Omissis......

Delibera 6 del 18 maggio 2O2O

IL COLLEGIO DOCENTI

RIUNITOSI on line in data 18.05.2020;

RISULTANO assenti i docenti : Grandin, Cantarelli, Bortolotto, Cavagnuolo, Colle, Scalora;

VISTA la validità della seduta;

VISTO il punto nr 6 dell'ordine del giorno: delibera approvazione Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)
Obiettivo specifico 10.8 - Azione 10.8.6- "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per
favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne "Fondi Strutturali Europei PON
10.8.6- FESR PON VE 2020 263 (realizzazione S|4ART CLASS per le scuole del primo ciclo);

VISTO Il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-
2020. Asse II - Infrastrutture per l'istruzione - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo
specifìco 10.8 - Azione 10.8.6 - "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire
l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne";

SENTITO il Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell'Istituto;

DELIBERA

a maggioranza con 6 astenuti l'approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 del
77/04/2020 "SMART CLASS". Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo specifico 10.8 - Azione
10.8.6a- "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità
anche nelle aree rurali ed interne.

IL SEGRETARIO

|.

-Ribon Daniela- ^
>co"e!n-USor"-/

IL
- prof.

)




